
K,ŘWAVAGď D#KUffitrffTAGtr
gr

Ve Smyslu zákona č' 13712006 Sb., o ve ejn ch zakázkách,
ve znění pozdějších predpisťr

(zákon č' 30312013 Sb' a zákonné opat ení Senátu č'' 34112013 Sb')

oTEVŘrNÉ ŘízENí n PoDLlMlTNí

PffiMRCIBNE PODM! INKY
\au,

VERE-"! NE ZAKAZKY NA STAVEBNí PRÁcE

NÁZEV VEŘrlNE ZAKAZKY:

,,ostravice SÍaré Město km 25,650,
rekonstrukce sp ádového stupně"



Unitender, s.r.o.
consulting a management
http ://www. u n ite nde r. cz

11 .1 Zpusob zpracován í nabídkové ceny:
11 .2 PrekroČení nabÍdkové ceny:

12.1 Poskytnutí jistoty dle ust. S 67 zákona:
12-2 Poskytnutí záruk za závazky ze smlouvy o dílo:

14.1 obchodní podmínky:
14 .2 Návrh sm louvy o d ílo
14.3 Platební podmínky:

15 1 obecné informace:
15.2 PoŽadavky na obsah nabídky a usporádání nabídky:

Textová Část zadávací dokumentace
"ostravice Staré Město km 25.650. rekonstrukce spádového stupně"

Strana 2 (celkem 26)

OBSAH:
1.1 obecné informace: 31.2 Poimv: 3

2.1 Základní udaje: 42'2 KontaktnÍ osobv zadavatele: 4

3'1 obsah predmětu ve einé zakázkvi 4
3.2 Technické podmÍnkv pro realizaci ve ejné zakázkv: 5
3'3 Spupis stavebních prací, dodávek a sluŽeb s v)ikazem v měr vč' soupisu vedleiších a ostatních nák|adu: 5

4.1 obecné informace: 64'2 Adresa pro vyŽádání částí zadávací dokumentace (prílohv ZD č. 8 a č' 9) neuve ejněnrich na profilu zadavatete
(dále jen .,zadávací dokumentace"): 64.3 YyŽádání a vvzvednutí zadávací dokumentace: 64'4 Uhrada nákladÚ na porízení zadávací dokumentace a platební oodmínkv: 64.5 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 6

5.1 Lhuta pro podání nabídkv: 75.2 Adresa pro podávánÍ nabídkv: 7
5.3 Potvrzení o p evzetÍ nabídkv: 7
5.4 označení obá|ek s nabídkami: 75.5 Termín otevírání obálek s nabídkami: 7
5.6 Zve einění Údaju p i otevíránÍ obálek: 85'7 Další oodmínky a poŽadavkv: 8

7. Doba provedení díla a místo plnění ve ejné zakázky .....'...'...'...'.......8
7 '1 P edpokládan termín zahájeni plnění: 8
7 '2 Termín dílčího plnění dle poŽadavku zadavatele: 87.3 |lejzazší termín dokončení a p edání celého díla: 87.4 Casov a finanční harmonogram: 9
7 '5 Místo plnění ve ejné zakázky: 98. Kvalifikační p edpoklady stanovené zadavatelem ...'''.'................'....9
8.1 Prokázání kvalifikace:
82 Základn í kvalifikaČn í predpoklad
8.3 ťJofesní kvalifikační oredpokladv: 128'4 Cestné prohláŠení dle S 50 odst' 1 písm. c) zákona o ekonomické a finanění zpusobilosti dodavate|e sp|nit
ve ejnou zakázku 

1 38.5 Technické kvalifikační predpoklady:
8.6 Dusledek nesplnění kvalifikace:

10.1 Základní hodnotící kritérium pro zadání verejné zakázky:
10'2 Zpusob hodnocení nabídek:
10.3 Zpusob zpracování nabídkové ceny:
10'4 Zpusob zpracování délky záruČnídoby v měsících

9
11

13
17

18
18
18
19

19
20

12. Požadavek na poskytnutí jistoty a její prokázání a další záruky ................'.'.'.....'..20
20
21

22
22
23

23
23

15. Požadavky na zpracování a uspo ádáni nabídky '....'.........'...'.........23

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace isou p ílohy.

P iloha č. 1 - VZOR - Krycí list nabídky
P íloha č. 1.1 _ VZOR - Seznamy a prohlášení uchazeče dle $ 68 zákona
P íloha č' 2 - VZOR - Čestné prohláŠení uchazeče o splnění základnich kvalifikačních p edpokladŮ podle $

53 odst. 1 písm' c) _ e)' část. f), s)' i) - k) zákona
P íloha Č.2'1 - VzoR - Čestné prohláŠení uchazeče o jeho vztahu k osobě, prost ednictvím niŽ prokazuje

odbornou zpusobilost

Unitender. s.r.o. PodzámČí 482162.710 00 ostrava 10



Příloha č.2.2 _ VZOR - Čestné prohlášení uchazeče dle $ 50 odst. 1 písm. c) zákona
Příloha č,' 2.3 _ VZoR - Čestné prohlášení o organizační struktuře technického týmu
Příloha č' 2'4 _ VZoR - Seznam dokladů, kteými uchazeč prokazuje technické kvalifikační předpoklady
Příloha č. 3 - VZOR - ProhláŠení uchazeče o nabídkové ceně
Příloha č' 4 - VZOR - Prohlášení uchazeče o seznámení se zadávací dokumentací
Příloha č. 5 - VZOR - Seznam subdodavatelů
Přiloha č' 6 - VZOR - Čestné prohlášení o pravdivosti Údajů
Příloha č' 7 - obchodnÍ podmínky - závazný návrh smlouvy o dílo
Příloha č. 8 - Projektová dokumentace
Příloha č. 9 - Soupis stavebních prací, dodávek a sluŽeb s výkazem výměr vč. soupisu vedlejších a ostatních

nákladů (součást přílohy č' 8)

Úvod

obecné informace:

1.

1.1

Unitender, s.r.o.
consulting a management
http ://www. u n ite n de r. cz

Tato Zadávací dokumentace je Vypracována
smyslu zákona č. 137 12006 Sb., o verejn ch
jen zákon). Zadávaci rízení na stavební práce

Strana 3 (celkem 26)

jako podklad pro podání nabídek uchazeču Ve
zakázkách, V znění pozdějších predpisŮ (dále
1e zadáno formou otevreného rízení.

1.2 Poimv:
Pro čely této zadávacÍ dokumentace se rozumí:

1-2.1 časov m harmonogramem dokument, ze kterého bude patrn prťrběh realizace ve ejné
zakázky v čase, p ičemŽ na věcné ose budou definovány všechny stavebnÍ objekty i jejich
stavební díly dle b1ivalého t ídníku TSKP. Časová osa bude vyjád ena v podrobnostech na
t dny není _ li dále uvedeno jinak'

1'2.2 dodavateIem fyzická nebo právnická osoba, která dodává zboŽí, poskytuje sluŽby nebo
provádÍ stavební práce, pokud má sÍdlo' místo podnikání či místo trvalého pobytu na zemÍ
České republiky, nebo zahraniční dodavatel,

123 finančním harmonogramem dokument, z néjž bude patrn1i postup stavebních prací
vyjád en jejich finanční hodnotou v Čase' s uvedením finanČnÍ hodnoty proveden1ich
stavebních prací (bez DPH)v jednotliv1ich měsícÍch v1istavby' s uvedením součtťr za jednotlivá
kalendá ní čtvrtletí a roky realizace'

1.2.4 subdodavatelem osoba, pomocÍ které má dodavatel plnit určitou část ve ejné zakázky nebo
která má poskytnout dodavateli k plnění ve ejné zakázky určité věci či práva,

1.2-5 uchazečem dodavatel, kteryi podal nabídku v zadávacím ízení,
1.2.6 zadáním rozhodnutí zadavatele o vyiběru nejvhodnější nabÍdky a uzav ení smlouvy

s vybran m uchazečem, uskutečněné v zadávacím ízení,
1.2.7 zadávacimi podmínkami veškeré poŽadavky zadavatele uvedené v oznámení o zahájení

zadávacího rízenÍ, zadávací dokumentaci (ZD) či jin17ch dokumentech obsahujících vymezení
p edmětu ve ejné zakázky,

1.2.B zadávánim závazny postup zadavatele podle zákona vzadávacím rízení, jehoŽ učelem je
zadání verejné zakázky, a to aŽ do uzav ení smlouvy nebo do zruŠení zadávacího rízenÍ.

Textová část zadávací dokumentace
"ostravice Staré Město km 25,650, rekonstrukce spádového stupně"

Unitender, S'r.o', Podzámčí 482162,710 00 ostrava 10



2. Informace o zadavateli

2.1 Základní Údaje:

Název:
S íd lo:

ZastoupenyT:
Jménem zadavatele jed ná:
Kontaktn í m ísto:

Kontaktn í osoba:
IČ:
DlČ:
Tel :

Fax:
E-mail:
(dále je n,,zadavatel")

2.2 Kontaktní osoby zadavatele:

Strana 4 (celkem 26)

Povodí odry, státní podnik
Varenská 31 0 1 l49, MoraVSká ostrava,
702 00 Ostrava
doručovací Čísl'o 7U 26
Ing. Ji í Pagáč, generáIní reditel
lng. lvana Musálková, reditel závodu Fr dek - Místek
závod Fr dek - Místek, Horymírova 2347,
738 01 Fr dek-Místek
Ing. Lumír Peterek
7089 0021
c270890021
+420 558 442 921, 602 481 141
+420 558 630 457
peterek@pod cz

Unitender, s.r.o.
consulting a management
http. //www. u n ite nde r. cz

V1ikonem zadavatelsk ch činností je na základě P íkazní smlouvy č' 13712014 ze dne
12. 12. 2014 pově ena společnost Unitender, s.r.o.

Název: Unltender, s.r.o.
Sídlo: Jurečkova 1611812,702 00 ostrava 1

Korespondenčníadresa: oFFlcE CENTER zÁRuarx
Podzámčí 482162,710 00 ostrava'10

Zastoupená: lng. Libor Zegzulka - jednatel společnosti
tČ: 25394495
olČ: cz253g44g5
Telefon: +420 596 245 926
Fax: +420 596613297
E-mail: info@unitender.cz
(dále jen,,zmocněnec")

3. Specifikace ve ejné zakázky

3.1 obsah p edmětu vereiné zakázkv:

P edmětem stavby je rekonstrukce stávajícího spádového stupně (So 01), kter1i bude doplněn
no4im rybím p echodem (So 02) na pravém b ehu. S těmito Úpravami souvisí drobná změna
trasování p íkopu na pravém b ehu (So 03) p ed zaÚstěním do rybÍho p echodu a Úprava
trasy podzemního kabelového vedení ve ejného osvětlení (so 04) v návaznosti na opevnění
a sjezd do koryta na pravém b ehu pod stupněm.

EvidenČní číslo ve ejné zakázky ve WZ: 497435

P edpokládaná hodnota ve ejné zakázky: 67 000 000,- Kě bez DPH

Klasifikace pred mětu ve ejné zakázky'.
KÓd CPV: 45240000-1- V1istavba vodnÍch děl
KÓd CPV: 45262300-4 - Betonárské práce
KÓd CPV: 45231400-9 - Stavební práce pro elektrické vedení

Textová část zadávací dokumentace Unitender. s'r.o.' Podzámči 482162,7'10 00 ostrava 10
''ostravice Staré Město km 25.650, rekonstrukce spádového stupně"



311 Členěnístavby dle projektové dokumentace na stavebníobiektv a provoznísouborv:

Unitender, s.r.o.
consulting a management
http : //www. u n ite n de r. cz

Spádov stupen
BYni P echod
Uprava koryta príkopu
PreloŽka ve ej ného osvětleni

Strana 5 (celkem 26)

ustanovení zákona Č. 2211997 Sb., o technickych
doplnění některych zákonŮ, Ve znění pozdějŠích

so 01
so 02
so 03
so 04

3.1.2 Součástí p edmětu ve einé zakázkv je dále zajištění:

Viz p íloha č.7 zadávací dokumentace - obchodní podmínky _ závazny návrh smlouvy o dílo
čl' 3 bod 3.'1 a 3'3.
Náklady spojené s plněním podmínek dle návrhu smlouvy o dílo musí b t zakalkulovány
v ceně díla (viz P íloha č. 9 zD - Soupis stavebnÍch prací, dodávek a sluŽeb s vyikazem v17měr

vč' soupisu vedlejŠích a ostatních nákladu).

Podkladem pro Vypracování nabídky je projektová dokumentace pro provádění stavby

',ostravice Staré Město km 25,650' rekonstrukce spádového stupně, stavba č. 4947"
vypracovaná společností PÓyry Environment a.s., Botanická 834/56, 602 00 Brno, v měsíci
listopadu 2014.

3'2 Technické podmínkv oro realizacivereiné zakázkv:

1' Dodavatel musí dodrŽet podmÍnky dotčenyich orgánt) státnÍ správy uplatněn1ich ze
stavebního ízenÍ a podmínky správcu sítÍ.

2. P edmět díla bude proveden v projektem definované kvalitě a v souladu s prÍsluŠny7mi

normami a p edpisy platn mi v době provádění díla, tzn. české technické normy, evropské
normy, evropská technická schválení, technické specifikace zverejněné v edním
věstníku Evropské unie, stavební technická osvědčení. Technickyi a uŽivatelsk standard
ve ejné zakázky je definován jednotliv mi částmi projektové dokumentace, která je
součástí zadáv ací dokumentace.

3. StavebnÍ práce budou provedeny dle podmínek stanoveny7ch v Územním rozhodnutí,
stavebním povolení a v rozhodnutÍch, stanoviskách a vyjád eních, které jsou součástí
dokladové části projektové dokumentace stavby.

4. Pro poŽadované stavební práce platí technické specifikace podle Úvodních ustanovení
katalogu popisu a směrn ch cen stavebních prací ceníku RTS' které stanoví i
p edepsanou kvalitu a zp[tsob kontroly, mě ení, názvosloví, definice a kde jsou uvedeny
základní CSN a cSN - EN t17kajÍcí se p edmětn17ch stavebních prací. Technické
podmínky pouŽit ch v robk a stavebních prací jsou specifikovány ve v kazu v1iměr a
v kresové části projektové dokumentace stavby' Technické standardy (popisy
jednotlivy7ch částÍ stavby) se stanovením stavebně fyzikálních poŽadavk a technick ch
parametr konstrukcí, technologií, v robkťt a materiál a uŽivatelské standardy, které
jednoznačně stanoví kvalitativní parametry a kompletní poŽadavky na konečnou podobu
stavby, jsou detailně popsány v priloŽené projektové dokumentaci (p íloha č. B této ZD)'
resp. soupisu stavebních prací, dodávek a sluŽeb s vyikazem v měr (príloha č. 9 této
zadávacÍ dokumentaci) a v obchodních podmínkách (závazny návrh smlouvy o dílo,
príloha Č. 7 této ZD)

5 VeŠkeré pouŽité vyrobky musí splnovat
poŽadavcích na vyrobky a o změně a
pred p is u

33 Soupis stavebních prací, dodávek a sluŽeb s v kazem vtiměr vč. soupisu vedleiŠích a
ostatních náklad :

Zadávací dokumentace obsahuje v souladu se zákonem Soupis stavebních prací, dodávek a
sluŽeb s v kazem v měr vč. soupisu vedlejších a ostatnÍch náklad - p íloha č. 9 zadávacÍ
dokumentace (dále jen ,,soupis prací"). Soupis prací je pro zpracování nabídkové ceny
závazny. Podrobnosti viz bod 11 zadávací dokumentace.

Textová Část zadávací dokumentace
"ostravice Staré Město km 25,650, rekonstrukce spádového stupně"

Unitender' S r.o. , PodzámČí 482162,710 00 ostrava 10



U nitender, s.r.o.
consulting a management
http ://www. u n ite nde r. cz

lnformace k zadávací dokumentaci

obecné informace:

Strana 6 (celkem 26)

4.

4.1

lnformace a Údaje uvedené v jednotl|v ch částech této zadávacÍ dokumentace, dodatečn;7ch
informacích a v p ílohách zadávaci dokumentace vymezují závazné poŽadavky zadavatele na
zpracování nabídky a plnění ve ejné zakázky' Tyto poŽadavky je uchazeč povinen plně
a bezvyhradně respektovat p i zpracování své nabídky a Ve své nabídce akceptovat.
Neakceptování vŠech poŽadavkťt zadavatele uveden ch v této zadávací dokumentaci
a v p ílohách zadávací dokumentace bude povaŽováno za nesplnění zadávacích podmÍnek
s v sledkem vyloučení uchazeče z dalŠí Účasti v zadávacím ízení.
Na profilu zadavatele www.stavebnionline.czlprofil/pod je uve ejněna v souladu s ust.
$ 48 odst. 1 zákona textová část zadávací dokumentace.

4.2 Adresa pro vyŽádání částí zadávací dokumentace (o ílohy ZD č. 8 a č. 9) neuve einěnr7ch na
profilu zadavatele (dále ien ,.zadávací dokumentace"):

Unitender, s.r.o.
OFFICE CENTER
Pod zámČí 482162
710 00 Ostrava 1 0
Kontaktn í osoba:
E-mail:

4.3 VyŽádání a vvzvednutí zadávací dokumentace:

Písemnou Žádost o poskytnutí zadávací dokumentace je moŽno zaslat na e-mailovou adresu
uvedenou v bodě 4.2.
Zadavatel p edá či odeŠle části zadávacÍ dokumentace neuverejněné na profilu zadavatele
dodavateli nejpozději do 3 pracovních dnu ode dne doručení písemné Žádosti dodavatele.
Zadávací dokumentaci si dodavatelé mohou vyzvednout osobně v pracovní dny od 8:30
do 15:00 hod. s Časovyim omezením v den podánÍ nabídek nebo jim bude zaslána dobírkou
- viz bod 4.4.

Úhrada náklad na po Ízenízadávacídokumentace a platební podmínkv:

Za poskytnutí zadávací dokumentace je poŽadována r]hrada nákladŮ ve v1iŠi 9 878,_ Kč bez
DPH. Zadávací dokumentace bude poskytována v tiŠtěné podobě, v tištěné (i elektronické)
podobě bude poskytován pouze soupis prací.

Zadávací dokunentace bude poskytnuta bud' osobně na určené adrese a p i p evzetí
dokumentace uhradí dodavatel stanovenou cenu V hotovosti oproti da ovému dokladu nebo
bude zaslána dobírkou na adresu uvedenou dodavatelem vjeho Žádosti o poskytnutí
zadávaci dokumentace s nav šením náklad o 300,- Kč bez DPH za balné a poŠtovné.
Zpťtsob vyzvednutí up esnÍ dodavatel v Žádosti o poskytnuti zadávací dokumentace.
Náklady na objednanou a nevyzvednutou zadávací dokumentaci budou dodavateli
vyfakturovány.

44

4.5 Dodatečné informace k zadávacím podmÍnkám:

Dodavatel je oprávněn poŽadovat po zadavateli pisemně dodatečné informace k zadávacím
podmínkám' Písemná Žádost musí b t zadavateli doručena na níŽe uvedenou e-mailovou
adresu nejpozději 6 pracovních dnri p ed uplynutím lhrity pro podáni nabidek, tj. do
6.2.2015.
Zadavatel odeŠle dodavateli dodatečné inÍormace k zadávacím podmínkám nejpozději do 4
pracovních dn po doruěeni žádosti o dodatečné informace k zadávacim podminkám.
Tyto dodatečné informace, včetně p esného znění Žádosti, poskytne zadavatel současně
všem dodavatel m, kterí poŽádali o poskytnutÍ zadávací dokumentace nebo ktery7m byla
zadávací dokumentace poskytnuta' Zadavatel vŽdy uve ejní dodatečné informace vč.

Textová Část zadávací dokumentace
"ostravlce Staré Město km 25'650, rekonstrukce spádového stupně"

ZÁRUBEK

Ing. Katerina !llková Lhotská
katerina. i I I kova. I hotska@u n itende r .cz

Unitender, S.r'o., PodzámCí 482162,710 00 ostrava 10



U nitender, s.r.o.
consulting a management
http://www. u nitender. cz

Strana 7 (celkem 26)

p esného znění Žádosti stejn17m zprlsobem, jak m uve ejnil textovou část zadávaci
dokumentace.

PoŽadavek o dodatečné informace doručí dodavatel na adresu:

E-mail: katerina.illkova.lhotska@unitender.cz
Kontaktníosoba: lng. Kate inalllkováLhotská
Telefon: +420 596 245 926
Fax: +420 596613297

5. Podání nabídek

5.1 Lh ta pro podání nabídkv:

Lhťrta pro podání nabídek končí dne 16. 2. 2015 v 10:00 hod. Na nabídky, které budou
zadavateli doručeny po uplynutí této lhuty, bude pohlíŽeno, jako by nebyly podány a uchazeč
bude zadavatelem v souladu s ust. $ 71 odst. 5 zákona bezodkladně vyrozuměn o tom' Že
jeho nabídka byla podána po uplynutí lhuty pro podání nabídek.
Pokud zadavatel obdrŽí ve lhťrtě pro podání nabídek pouze jednu nabídku, obálka nebude
otevírána a uchazeč bude zadavatelem v souladu s ust' $ 71 odst' 6 zákona bezodkladně o
této skutečnosti vyrozuměn.
osobně mohou b;it nabídky doruČeny v pracovní dny od 7:00 - '13:00 hod., nejpozději do
konce lh[tty pro podání nabídek uvedené v še.
Rozhodující je prezenční razítko podacího místa' tzn' Povodí odry státni podnik, závod
Fn dek-Místek.
V p ípadě doručení poštou jeza okamŽik p edání povaŽováno p evzetízásilky adresátem, tzn.
Povodí odry státní podnik, závod Fn dek-Místek.

5.2 Adresa pro podávání nabídkv:

osobnÍ doručení i doručenÍ poŠtou:
Povodí odry, státní podnik
závod Fn dek - Místek
Horymírova2347
738 01 Fryidek-Místek
Kontaktní osoba: Zdenka Janáková - sekretariát

5.3 Potvrzení o p evzetí nabídkv:

KaŽdy uchazeČ, kter17 p edloŽí nabídku osobně, obdrŽí potvrzení o p evzetÍ nabídky. Potvrzení
bude obsahovat daje o uchazeči' název ve ejné zakázky, po adové číslo nabídky a Údaje o
datu a času doručenÍ nabídky.
Doručení nabídky zaznamená zadavatel do seznamu nabÍdek podle po adového čísla
nabídky, data a času jejich doručení.

5.4 oznaČení obálek s nabídkami:

Nabídky budou podány v listinné podobě v ádně uzavrené nepr hledné obálce oznaČené
názvem zadavatele a nápisem ,,VEŘEJNÁ z^KAzKA _ ,,ostravice Staré Město km 25,650,
rekonstrukce spádového stupně - NEOTEViRAT". obálky s nabídkou budou na zadní
straně na uzav ení opat eny razítkem a podpisem odpovědného zástupce uchazeče' Na
obálkách s nabídkami bude uvedena adresa, na niŽje moŽno zaslat oznámenÍ dle ust. $ 71

odst.5príp.6zákona.

5.5 Termín otevíráníobálek s nabídkami:

Textová Část zadávací dokumentace Unitender, s.r'o., Podzámčí 482162,7'10 00 ostrava 10
"ostravice Staré Město km 25,650, rekonstrukce spádového stupně"



Textová část zadávací dokumentace
"ostravice Staré Město km 25'650' rekonstrukce spádového stupně"

Strana 8 (celkem 26)Unitender, s.r.o.
consulting a management
http ://www. u n ite nde r. cz

56

5.7

7.
71

6.

otevírání obálek se uskutečnÍ dne 16. 2. 2015 v 10:15 hod. Místem otevíránÍ obálek je
zasedací místnost Povodí odry, státní podnik, závod Fn dek - Mistek, Horymirova 2347,
738 01 Fn dek-Mistek.
U otevírání obálek má právo b t p ítomen kromě člen komise pro otevíránÍ obálek' p Íp'
člen hodnotící komise, dále osob určen' ch zadavatelem či hodnotÍcí komisí a zást.
společnosti Unitender, s.r'o. rovněŽ jeden, plnou mocí zmocněn zástupce každého z
uchazeč o ve ejnou zakázku,jejichŽ nabídky byly doručeny vzadavatelem stanovené lhťrtě
pro podání nabídek. Zástupce uchazeče svou p ítomnost potvrdí podpisem v listině uchazeČťr.
o otevírání obálek bude sepsán protokol, kter podepíŠíčlenové komise.

Zve einění Údaj p i otevíráníobálek:

Komise pro otevírání obálek, p íp. hodnotící komise otevÍrá obálky podle po adového čisla a
kontroluje v souladu s ust. $ 69 odst. 5 a ust. $ 71 odst. 8 zákona'
JestliŽe komise pro otevírání obálek, p íp. hodnotící komise zjistí, Že nabídka nesplriuje
někter z poŽadavk uveden ch v ust. $ 7'1 odst. 8 zákona nabÍdku vy adí, p íp. postupuje
v souladu s ust' $ 71 odst. 5 príp. 6 zákona.
Uchazeč m p ítomn m pri otevírání obálek sděluje komise pro otevíránÍ obálek, p íp.
hodnotící komise po provedení kontroly nabídek identifikační ridaje uchazeče, a to obchodní
firmu nebo jméno a p íjmenÍ, sídlo nebo adresu, lČ a dále informaci o tom, zda nabídka
spl uje poŽadavky $ 71 odst. 8 zákona, informaci o nabídkové ceně a informace o Údajích
z nabídek odpovídajícÍ číselně vyjádriteln m dílčím hodnotícím kritériím.

Další podmínkv a poŽadavkv:
1' NabÍdku nelze podat pouze na dílěi část'
2' Zadavatel nep ipouští variantní ešení nabídky.
3. Zadavatel siv tomto zadávacím ízení nevymezuje opční právo.
4. Dodavatel p ed!oŽí nejpozději p i p evzetí staveniště pojistnou smlouvu na pojiŠtění

odpovědnosti za škodu zpťtsobenou zhotovitelem t etí osobě v době realizace stavby
s min. pojlstn m plněním ve v ši 50 mil' v Kě.

5. Dodavatel p edloží nejpozději p i p evzetí staveniště pojistnou smlouvu na pojiŠtění
stavebně montáŽního díla, proti moŽnyim Škodám zp soben m povod ov1imi pr[rtoky
vyšŠÍmi neŽ Qz (dvoulet pr tok) v době realizace stavby s min. pojistn m plněním ve
v ši ceny dila dle Smlouvy o dilo.

Zadávací lhuta
Zadávací lhuta trvá 4 měsíce.

Doba provedení díla a misto plnění verejné zakázky
P edpokládan1i termin zahájení plnění:

1. 4,2015
P edpokládan17 termÍn zahájeni plnění definuje termín, ve kterém zadavatel p edpokládá,
Že budou zahájeny stavební práce p edáním a p evzetÍm staveniŠtě mezi zadavatelem a
vítěznyim uchazečem'

Termin dí!čiho plněni dIe požadavku zadavatele:
Dokončení svisl1ich a kompletních konstrukcí u stavebních objekt so 01 Spádov stuperi a
so 02 Rybí p echod 30.11.2015
Nejzazšítermín dokončeni a p edáni celého díla:

t0. 6. 20í6 (maximálni lh ta)

72

73

Unitender. s. r'o.. Podzámčí 482162, 7 1 0 00 ostrava 1 0



Textová část zadávací dokumentace
"ostravice Staré Město km 25,650. rekonstrukce spádového stupně"

Strana 9 (celkem 26)

137 12006 Sb., o verejn ch zakázkách, Ve
prokázat splnění kvalifikace, která je

Unitender, s.r.o.
consulting a management
http ://www. u n ite nder. cz

Zadavatelem stanoven poŽadovan termín dokončení stavby je dnem, kdy dojde k p edání a
p evzetÍ hotového díla mezi zadavatelem a vítězn1im uchazečem' Tento termín je stanoven
jako limitnítermín' Nabídka uchazeče mťrŽe obsahovat i termÍn kratší, ale nikoliv delší.

7'3.1 Pokud z jak1ichkoliv dťtvodťt na straně zadavatele nebude moŽné termín p edpokládaného
zahájení stavby dodrŽet (zejména prodlouŽením doby trvání zadávacího rÍzení) a
p edpokládany7 termín zahěiení stavby se zpozdí o vÍce jak 30 dntl, je uchazeč, s nímŽ bude
uzav ena smlouva oprávněn poŽadovat změnu lhŮty plnění tak' Že jím navrŽen17 termín
dokončenístavby bude upraven o dobu shodnou, po kterou nebylo moŽné stavbu zahé4it.

7 '4 časov a finanění harmonogram:
Uchazeč ve své nabÍdce p edloŽí časovyi a finanční harmonogram plnění p edmětu ve ejné
zakázky zpracovan v členění na t dny, kteryi bude obsahovat vŠechny poŽadované práce
podle prípadn ch jednotliv ch dílčích etap (práce a dodávky HSV' PSV a ostatní náklady).
Harmonogram musí respektovat povinnosti a termíny definované zadavatelem v této ZD a
lh ty dané obecně platny7mi právními p edpisy, a orgány státní správy. V;ichozím bodem
časového a finančního harmonogramu pro zpracovánÍ nabídky bude p edpokládanyi termÍn
zahájenl plnění, tl. 1.4.2015.

7.5 Místo plnění ve ejné zakázky:.
okr. Fn dek - Místek; k.ti. Místek a k' . Staré Město

8. Kvalifikaění p edpoklady stanovené zadavatelem

P rokázán í kva l ifi kace :

Dodavatel je povinen V Souladu S s 50 zákona Č.

znění pozdějŠích predpiSu (dáIe jen ,,Zákon")
predpokladem hodnocení nabídek.

o Nestanoví-li zákon jinak, p edkládá dodavatel v nabídce doklady prokazující splnění
kvalifikace v prosté kopii.

. V p ípadé, Že je doklad podepsán elektronick}im podpisem, musí b1it soucástí
tohoto dokIadu ední ově ení elektronického podpisu (ově ovací dotoŽka konverze
do dokumentu v listinné podobě).

. Doklady prokazujíci splnění základnich kvaliflkaěních p edpokladri a v pis z
obchodního rejst íku nesměji b t ke dni podání nabídky starší 90 dnri.

. Prokazuje-Ii dodavatel splnění kvaIifikace dle $ 127 odst. 1 zákona seznamem
kvalifikovan1ich dodavatel , nesmí b t v pis z tohoto seznamu k poslednímu dni,
ke kterému má b t prokázáno splnění kvaliflkace, starší neŽ 3 měsíce.

. Prokazuje-li dodavatel splnění kvaIifikace dle $ 134 odst. 1 zákona certifikátem
vydan m v rámci systému certiflkovan ch dodavatel , nesmi b1it k postednímu dni,
ke kterému má b1it prokázáno splnění kvatifikace, p ekročena ptatnost certifikátu, tj.
1 rok ode dne jeho vydání.

. Prokazuje-li dodavatel splnění kvalifikace dle $ í43 zákona zahraničním seznamem
dodavatel , p ip. zahraničnim certifikátem, nesmi b t v pis z tohoto seznamu
k poslednímu dni, ke kterému má b t prokázáno spInění kvalifikace, starší 3
měsícti.

r Je-!i zadavatelem vyŽadováno prohlášení, musí b t opat eno datem a podepsáno
statutárním orgánem dodavatele, v p ípadě podpisu jinou osobou musí b t originál
nebo edně ově ená kopie zmocnění této osoby souěásti dokladťr, kter' mi
dodavatel prokazuje splnění kvalifikace.

Nesplnění těchto podmínek posoudí zadavatel jako nesplněnÍ kvalifikace s následkem
vyloučení dodavatele ze zadávacího rízení.

81

Unitender. S.I.o', Podzámci 482162,710 00 ostrava '1 0



Unitender, s.r.o.
consulting a management
http ://www. u n ite nder. cz

Strana 10 (celkem 26)

Kvalifikovan;im pro plněníve ejné zakázky je dodavatel, kteryi:

a) splnízákladní kvalifikační p edpoklady podle $ 53 zákona,

b) splní profesní kvalifikační predpoklady podle $ 54 zákona'

c) p edloŽí čestné prohlášení o své ekonomické a finanční zpťrsobilosti splnit verejnou
zakázku a

d) splní technické kvalifikační predpoklady podle $ 56 zákona

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace poŽadované
zadavatelem podle $ 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění
kvalifikace v chybějícÍm rozsahu prokázat prost ednictvím subdodavatele. Dodavatel je
v takovém p ípadě povinen zadavateli p edloŽit:

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačnÍho p edpokladu podle $ 53 odst. 1

písm. j) zákona a profesního kvalifikačního p edpokladu podle $ 54 písm. a) zákona
subdodavatelem a

b) smlouvu uzavrenou se subdodavatelem, z níŽ vyply7vá závazek subdodavatele
k poskytnutí plnění určeného k plnění ve ejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či
práv, s nimiŽ bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění ve ejné zakázky, a to
alespo v rozsahu' v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podte $ 50 odst. í
písm. b)a d) zákona.

Dodavatel není oprávněn prostrednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle $
50 odst. 1 písm' a) zákona, tj. splnění základních kvalifikačních p edpokladťr a $ 54 písm. a)
zákona, tj v pis z obchodního rejst íku, Či v pis z jiné obdobné evidence, pokud je
v obchodím rejst íku nebo jin ch evidencích zapsán.

Má-li b}it p edmět ve ejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tÍmto učelem
podávají či hodlají podat společnou nabídku, je kaŽdyi z dodavatelu povinen prokázat splnění
základních kvalifikačnÍch p edpokladu podle $ 50 odst' 1 pÍsm' a) zákona a profesnÍho
kvalifikačního p edpokladu podle $ 54 pÍsm. a) zákona v plném rozsahu. Splnění kvalifikace
podle $ 50 odst. 1 písm. b)a d) zákona musí prokázat vŠichnidodavatelé společně. V p ípadě
prokazování splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prostrednictvím subdodavatele se
pouŽije p edchozí odstavec obdobně. P i plnění p edmětu verejné zakázky několika
dodavateli společně jsou dodavatelé povinni p edloŽit ve ejnému zadavateli současně
s doklady prokazujícími splnění kval. p edpokladťr smlouvu, Ve které je obsaŽen závazek, Že
všichni tito dodavatelé budou virči ve ejnému zadavateli a t etím osobám z jak chkoliv
právních vztahrlr vznikl1ich v souvislosti s verejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně,
a to po celou dobu plnění verejné zakázky i po dobu trvání jin ch právních závazkÚ
vypl vajících zverejné zakázky' PoŽadavek na tento závazek platí, pokud zvláŠtní p edpis
nebo zadavatel nestanoví jinak.

Dodavatel muŽe vsouladu s $ 127 odst. 1 zákona prokázatsplnění kvalifikacedle $ 53 odst.
1 nebo 2, a dále pak dle $ 54 písm. a) _ d) zákona v tom rozsahu' v jakém doklady prokazující
splnění těchto profesních kvalif. p edpokladťr pokr vají poŽadavky ve ejného zadavatele na
prokázání splnění profes. kvalif. p edpokladfr pro plněníve ejné zakázky v pisem ze seznamu
kvalifikovan ch dodavatelťr ne starŠím neŽ 3 měsíce k poslednímu dni prokázání splnění
kvalifikace.

Dodavatel muŽe vsouladu s s 134 odst. 1 zákona prokázat splnění kvalifikace stanovené
zadavatelem certifikátem vydan1im v rámci systému certifikovan1ich dodavatelŮ v rozsahu
v něm uvedenyich Údaju, které musí b t platné nejméně k poslednímu dni lh ty pro prokázání
splnění kvalifikace. Certifikát musÍ obsahovat náleŽitosti stanovené v $ 139 zákona. ZadavaIel
uzná prokázánÍ kvalifikace dodavatelem prostrednictvím certifikátu v rozsahu v něm
uveden1ich daj . Pokud v certifikátu nebudou uvedeny, nebo nebudou z něho některá
kvalifikační kritéria jednoznačně vypl vat, je dodavatel povinen tato kvalifikační kritéria
prokázat samostatn;imi príslušn1imi doklady, které p iloŽí k tomuto certifikátu'

Nevypl vá-li ze zvláštního právního predpisu jinak, prokazuje zahraniční dodavatel splnění
kvalifikace zp[rsobem podle právního ádu platného v zemi jeho sídla' místa podnikání nebo

Textová Část zadávací dokumentace
"ostravice Staré Město km 25,650, rekonstrukce spádového stupně''

Unitender. S' r.o., Podzám Cí 482162, 710 00 ostrava 1 0



Unitender, s.r.o.
consulting a management
http ://www u n itender. cz

Strana 11 (celkem 26)

bydliŠtě' a to v rozsahu poŽadovaném zákonem o ve ejn1ich zakázkách a ve ejnyim
zadavatelem. Pokud se podle právního ádu platného v zemi sídla, místa podnikánÍ nebo
bydliŠtě zahraničního dodavatele urČit1i doklad nevydává, je zahraničnÍ dodavatel povinen
prokázat splnění takové části kvalifikace čestn m prohlášením. Není-li povinnost, jejíŽ splnění
má byt v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště
zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti čestné prohláŠení' Doklady
prokazující splnění kvalifikace p edkládá zahraničnídodavatel v pťtvodním jazyce s p ipojením
jejich edně ověreného prekladu do českého ja7yka, pokud zadavatel v zadávacích
podmínkách nebo mezinárodnÍ smlouva, kterou je CR vázána, nestanoví jinak; to platí i
vprípadě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady vjiném neŽ českém jazyce dodavatel se
sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na Území ČR. Povinnost p ipojit
k dokladt]m Ú edně ově en;i p eklad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve
slovenském jazyce.

Zadavatel p ijme v souladu s $ 143 zákona v pis ze zahraničnÍho seznamu kvalifikovan ch
dodavatelu, popr' prísluŠn zahraniční certifikát, které jsou vydávány ve státě, kter1i je
součástí Evropského hospodá ského prostoru, nebo jiném státě, stanoví-li tak mezinárodní
smlouva uzaviená Evropskou unií nebo Čn, a to pouze pokud byl tento v1ipis či zahraničnÍ
certifikát vydán ve státě, v němŽ má dodavatel sídlo či místo podnikání, pop ' bydliště. V pis
ze zahraničního seznamu, popr. p íslušn zahraniční certifikát p edkládá zahraniční dodavatel
v prlrvodním jazyce s p ipojením jejich Úredně ově eného p ekladu do čes. jazyka, pokud
mezinárodní smlouva, kterou;e ČR vazana, nestanovíjinak' Z v pisu ze zahr. seznamu nebo
zahr. certifikátu musívypl vat prokázání kvalif. p edpoklad dle $ í43 odst. 3 zákona'

Pokud do doby rozhodnutí o v běru nejvhodnější nabídky p estane dodavatel splnovat
kvalifikaci, je dodavatel povinen nejpozději do 7 pracovních dnu tuto skutečnost verejnému
zadavateli písemně oznámit. Dodavatel je povinen p edloŽit pot ebné dokumenty prokazující
splnění kvalifikace v plném rozsahu do 10 pracovních dn od oznámení této skutečnosti
ve ejnému zadavateli. Ve ejn;i zadavatel m Že na Žádost dodavatele tuto lhtjtu prodlouŽit
nebo m Že zmeŠkání lhuty prominout.
Tato povinnost se vztahuje obdobně i na uchazeče, se kter m je moŽno v souladu
s rozhodnutím ve ejného zadavatele uzavrít smlouvu, a lo aŽ do doby uzav ení smlouvy.
V takovém p ípadě musí uchazeč, s nímŽ ve ejny7 zadavatel uzavírá smlouvu' p edloŽit
pot ebné dokumenty prokazující splněnÍ kvalifikace v plném rozsahu nejpozději p i uzav ení
smlouvy.

VeŠkeré dokládané daje t17kající se dodavatele, se musí vztahovat v hradně k osobě
dodavatele se současn1im identifikaČním číslem nebo k osobě, která byla právním
p edch dcem dodavatele a jejíŽ veškeré závazky p evzal dodavatel.

8.2 ZákladníkvalifikačnÍpredpokladv:

Dodavatel prokáŽe splnění základních kvalifikačních p edpokladtlt podle $ 53 odst. 1 zákona
písm. a) - k), a to zptisobem podle 8 53 odst. 3 zákona.

Splnění základních kvalifikačních p edpoklad podle ust' $ 53 odst. 1 pism' a) a b) zákona
prokáŽe dodavatel predloŽením v1ipisu z evidence Rejst Íku trest jak právnické osoby, tak
jejího statutárního orgánu nebo kaŽdého člena statutárního orgánu, a je-li statutárním
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento
predpoklad splnovat jak tato právnická osoba' tak její statutární orgán nebo kaŽd člen
statutárního orgánu této právnické osoby. Podává-li nabídku zahraniční právnická osoba
prost ednictvím své organizační sloŽky' musí predpoklad podle tohoto písmene splt'rovat vedle
uveden ch osob rovněŽ vedoucí této organizační sloŽky Tento základní kvalifikačnÍ
p edpoklad musídodavatel splnovat jak ve vztahu k uzemÍČeské republiky, tak i k zemi svého
sídla, místa podnikání či bydliště.

Splnění základních kvalifikačních predpoklad podle ust. $ 53 odst' 1 pism. f) zákona
(da ové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště
dodavatele) prokáŽe dodavatel p edloŽením potvrzení prísluŠného finančního adu.

Textová Část zadávací dokumentace
"ostravice Staré Město km 25,650, rekonstrukce spádového stupně"

Unitender, s. r'o., Podzám Čí 482162, 71 0 00 ostrava 1 0



Unitender, s.r.o.
consulting a management
http ://www. u niten der .cz

Strana 12 (celkem 26)

Splnění základních kvalifikačních p edpokladťr podle ust. $ 53 odst. 1 pism. h) zákona
(nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a p íspěvku na státní politiku
zaměstnanosti' a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště
dodavatele) prokáŽe dodavatel p edloŽením potvrzení p íslušného orgánu či instituce.

Čestné prohlášení dle ust' $ 53 odst. 1 písm. c)_e), ěást. f),g),i) - k) zákona tvo í doporuČen1i
vzor p ílohy č' 2 zadávací dokumentace'

V prÍpadě' Že podává nabídku více dodavatel společně, musí tuto kvalifikaci splnit kaŽdyi
z dodavatel .

8.3 ProfesníkvalifikačnÍp edookladv:

Dodavatel prokáŽe splnění profesních kvalifikačních p edpoklad stanoven1ich v $ 54 písm'
a)' b) a d) zákona p edloŽením:

písm. a)- v pis zobchodního rejst iku, pokud je v něm zapsán, či v17pis z jiné obdobné
evidence, pokud je v ní zapsán

pÍsm. b) - doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštnÍch právních p edpisťr v rozsahu
odpovÍdajícím p edmětu ve ejné zakázky, zejména doklad prokazujÍcí p íslušné

1 

" 

i :ff' íffi 
'i*l';il 

1,:' 
: Í"1i'*Tl"*: 

k é h o rej st í k u ) :

písm. d)- doklad osvěděujicí odbornou zprisobilost dodavatele nebo osoby, jejímŽ

:"ilil:::'J ::'":}]:'J'::[::':'":::ffi2 Sb', o v konu povolání
autorizovanyich architektu a o v konu povolání autorizovan;ich inŽen rťr a
technikťt činn ch ve vy7stavbě, ve znění pozdějších p edpisťr v oboru ,,Stavby
vod ního hospodá ství a kraj in n ého inŽen1irství" (pop ',,Vodohospodá ské
stavby") pro osobu pově enou vedenÍm stavby'

Úredni oprávnění pro ově ováni v1isledkri zeměmě iěsk ch činnosti podle
$13 odst. 1 písm. c) zákona č.20011994 Sb., o zeměmě ictví ve znění
pozdějŠÍch p edpisu'

osvědčení odborné zpusobilosti geoIoga vydané MŽP podle vyhl. č'
20612001 Sb., o osvědčení odborné zp[rsobilosti projektovat, provádět a
vyhodnocovat geologické práce v oboru inženyirská geologie.
osvědčení odborné zpirsobilosti geologa vydané MŽP podle vyhl. č.
20612001 Sb.' o osvědčení odborné zprlrsobilosti projektovat, provádět a
vyhodnocovat geologické práce v oboru hydrogeologie.
oprávnění k montáŽi, opravám, revizím, zkouŠkám vyhrazen ch elektrick ch
za ízení v rozsahu pot ebném k realizaci stavebního objektu so 04 P eloŽka
osvětlení, vydané organizací státnÍho odborného dozoru v souladu se
zákonem 17411968 Sb. o státním odborném dozoru nad bezpečností práce,
v platném zněnÍ.

SouČasně musí dodavatel uvést, v jakém pracovně právním vztahu je osoba
prokazující tuto kvalifikaci k dodavateli - viz doporučen vzor p ílohy č.2'1.
osoba, jejímŽ prost ednictvím dodavatelzabezpečuje odbornou zpusobilost, musí
splnovat ust. $ 53 odst. '1 písm' i) zákona.

V p Ípadě, Že dodavatel není schopen prokázat splněnÍ určité části kvalifikace (vyjma písm. a)
poŽadované zadavatelem v plném rozsahu, je oprávněn tuto část v chybějícím rozsahu
prokázat prost ednictvím subdodavatele.

Textová Část zadávací dokumentace
"ostravice Staré Město km 25,650. rekonstrukce spádového stupně"

Unitender, S.r.o., Podzám čí 482162, 7 1 0 00 ostrava 1 0



Unitender, s.r.o.
consulting a management
http ://www. u n itende r. cz

Strana 13 (celkem 26)

84

B5

Bude-li dodavatel prokazovat splnění tohoto kvalifikačního p edpokladu prost ednictvím
subdodavatele, nebo fyzické osoby, která nenÍ v zaměstnaneckém poměru ke zhotoviteli,
upozortiuje zadavatel na to, Že ve smyslu ust' $ 51 odst. 4 písm. b) zákona VZ musí b t
součástí nabídky smlouva uzav ená mezi dodavatelem a subdodavatelem (v p ípadě fyzické
osoby prohláŠení o spolupráci naVZ), zníž (něhoŽ) bude vypl1ivat závazek,jak m zpťtsobem
se bude subdodavatel (fyzická osoba) podílet na plnění ve ejné zakázky ve smyslu splnění
daného kvalifikačn ího p edpokladu.

V p ípadě' Že podává nabídku více dodavatel společně, musí kvalifikačnÍ p edpoklad
uveden pod písm. a) splnit každy z dodavatelt]t. SplněnÍ kvalifikace podle $ 54 písm. b) a d)
zákona musÍ prokázat všichni dodavatelé společně.

Čestné prohláŠenÍ dle s 50 odst. 1 písm. c) zákona o ekonomické a finanční zpťrsobilosti
dodavatele splnit vereinou zakázku

Viz doporučen1i vzor prílohy č.2.2 zadávací dokumentace.

Technické kvalifikační p edpokladv:

Dodavatel prokáŽe splnění technick ch kvalifikačních p edpoklad dle ust. $ 56 odst. 3 písm.
a)' b)' c) af) zákona p edloŽenÍm:

B.5.1 Dle s 56 odsť' 3 písm. a) zákona.

Technické kvalifikačnÍ p edpoklady dle $ 56 odst. 3 písm. a) zákona splnÍ uchazeč, kter v
posledních 5 Ietech (tj. v období 60 kalendá ních měsícr] bezprost edně predcházejících datu
prokázání kval ifikace) rea!izoval a dokonči I :

Min. 4 vodohospodá ské stavby na vodních tocích (stavby vodních děl na základě
stavebnÍho povolenívydaného podle zákona ě.25412001 Sb., vodní zákon, v platném znění),
obdobného charakteru jako je p edmět zakázky, v souhrnném finančním objemu min. 120 mil.
Kč bez DPH, priČemŽ z těchto staveb musí b t:

- nejméně 1 stavba, jejíŽ součástí byla rekonstrukce nebo v stavba spádového stupně
nebo jezu z Železobetonové konstrukce, kdy hodnota tohoto stavebního objektu byla
alespo 15 mil' Kč bez DPH

- nejméně 1 stavba, jejíŽ součástí bylo opevněni b ehri nebo dna koryta toku
z kamenného záhozu, kdy celková hodnota tohoto opevnění byla alespori 1,4 mi!. Kč
bez DPH

- nejméně 1 stavba, jejíŽ součástí bylo opevnění b eh z ďaŽby z Iomového kamene do
betonu s vyspárováním, kdy celková hodnota tohoto opevnění byla alespo 0,8 mil. Kč
bez DPH

- nejméně 1 stavba, jejíŽ součástí bylo jímkování nebo zakládáni pomoci stěn
z ocelov ch štětovnic, kdy celková hodnota takto proveden ch jímek byla alespori 2
mi!. Kě bez DPH

Zadavatel up es uje, Že splnění poŽadavkri uveden1ich v p edchozich čty ech
odráŽkách muže b t uchazečem prokázáno i pouze jednou stavbou z poŽadovan ch
cty realizovan1ich staveb. Neznamená to však, Že uchazeě není povinen p edloŽit
seznam min.4 realizovan ch staveb podle p edchozího požadavku.

Dále požaduje zadavatel doloŽit min. 3 stavby, jejichŽ součástí bylo provedení svisl1ich
vrtan ch pilot, kdy hodnota těchto vrtan ch pilot byla min. í50 tis. Kč bez DPH na kaŽdé
z těchto staveb.

Textová část zadávací dokumentace
"ostravice Staré Město km 25,650, rekonstrukce spádového stupně''

Unitender, S.r'o., Podzám či 482162, 71 0 00 ostrava 1 0



Unitender, s.r.o.
consulting a management
http://www. u nitender. cz

Stra na 14 (celkem 26)

ZpŮsob prokázánÍ:
UchazeČ prokáŽe splnění tohoto technického kvalifikačního predpokladu p edloŽením
seznamu stavebních praci (souČást Seznamu dokladťr), jehoŽ doporučen vzor tvo í p ílohu
č.2'4 této zadávací dokumentace.

PrÍlohou tohoto seznamu musí b}it:

osvědčeni objednatel o ádném plněni těchto stavebnÍch praci, ze kten ch bude
iednoznačně vvplÝvat sp!nění vyiše uveden1ich poŽadavkŮ zadavatele

osvědčení vystavené imenovitě na realizátora stavebních prací musízahrnovat.
- p esn název, p esné označení zakázky
- podrobn1i p edmět pInění a charakter zakázky, kter bude zahrnovat v še uvedené

požadované konkrétní stavebni ěinnosti (rekonstrukce nebo v1Ístavba spádového
stupně nebo jezu z železobetonové konstrukce v ceně min. 15 mil' Kč bez DPH,
provedení opevnění z kamenného záhozu v ceně min. 1,4 mil. Kč bez DPH,
provedení opevnění z kamenné dlaŽby do betonu s vyspárováním v ceně min.
0,8 mil. Kě bez DPH' jímkováni nebo zakládání pomocí stěn z ocetov ch štětovnic
v ceně min. 2 mil. Kč bez DPH, provedení svisl ch vrtan ch pilot v ceně min.
í50 tis. Kč bez DPH/stavba)

- dobu realizace
- místo realizace
- celkové finanční náklady stavby v částce bez DPH
- finanční náklady v še uveden ch požadovan ch konkrétních stavebních činností

v částce bez DPH
- informaci, zda byla zakázka realizována ve sdruŽení vč. uvedeni konkrétního podílu na

plnění vě. finančního podílu v částce bez DPH ze strany jednotlivyich ěastníkri
- adresa a kontakt na objednatele
- Údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny ádně a odborně

Bude-li dodavatel prokazovat splnění tohoto kvalifikačního p edpokladu prost ednictvím
subdodavatele, upozor uje zadavatel na to, Že ve smyslu ust. $ 51 odst. 4 písm. b) zákonaVZ
musí b t součástí nabídky smlouva uzav ená mezi dodavatelem a subdodavatelem, z níŽ
bude vypl vat závazek, jakyim zpťrsobem se bude subdodavatel podílet na plnění ve ejné
zakázky ve smyslu splnění daného kvalifikačního predpokladu. Účelem daného kvalifikačního
p edpokladu je zajištěnÍ toho, Že na realizaci zakázky nebo jejích jednotliv1ich částí se bude
podílet subjekt' kter má dostatečné zkušenosti s realizací obdobn ch zakázek.

8'5'2 D/e $ 56 odsť. 3 písm. b) a c) zákona:

Technické kvalifikační p edpoklady dle $ 56 odst. 3 písm. b) a c) zákona splní uchazeč, kteryi
pro plnění p edmětu verejné zakázky disponuje nejméně:

o 't x osoba odpovědná za vedení zakázky (osoba zajiŠt'ující denně ízení stavby)
o 1 x stavbyvedoucí _ osoba trvale prítomna na stavbě
. 1x geolog
. 1x geodet

kte í musí spltiovat následuiící min' poŽadavkv:

a) 1 x osoba odpovědná za vedení zakázky
- VŠ vzdělání stavebního směru
- min. 5 let praxe ve shodném oboru na shodné pozici
- drŽitel autorizace dle zákona 360/1992 Sb. v oboru stavby vodního hospodá ství a

kraj in ného i nŽen1Írství nebo vodohospodá ské stavby ( lV00)
- zkuŠenosti s realizací minimálně 3 vodohospodársk ch staveb na vodních tocích,

obdobného charakteru jako je predmět zakázky, v souhrnném finančním objemu min.

Textová část zadávací dokumentace
"ostravice Staré Město km 25,650, rekonstrukce spádového stupně"

Unitender, S.r.o., Podzámčí 482162,710 00 ostrava 10



Unitendern s.r.o.
consulting a management
http://www. u n ite nde r. cz

Textová část zadávací dokumentace
"ostravice Staré Město km 25.650. rekonstrukce spádového stupně"

Strana 15 (celkem 26)

30 mi!. Kě bez DPH, z nichŽ kaŽdá zahrnuje práce na objektech z Železobetonové
konstrukce, a na jejichŽ realizaci se podílel

- bude uveden ve smlouvě o dílo

b) 1x stavbyvedoucí - osoba trvale p ítomna na stavbě
- vŠ vzdělánístavebnÍho směru
- min. 5 let praxe ve shodném oboru na shodné pozici
- drŽitel autorizace dle zákona 360/'1992 Sb. voboru stavby vodního hospodárství a

krajinného inŽeniirství nebo vodohospodá ské stavby (lV00 nebo TVOí)
- zkušenosti s realizacÍ minimálně 3 vodohospodá sk ch staveb na vodních tocích'

obdobného charakteru jako je p edmět zakázky, v souhrnném finančním objemu min.
30 mil. Kč bez DPH, z nichŽ kaŽdá zahrnuje práce na objektech zŽelezobelonové
konstrukce, a na jejichŽ realizaci se podílel

_ bude uveden ve smlouvě o dÍlo

c) 1x geolog
-VŠ
- min. 5 let praxe ve shodném oboru na shodné pozici
- drŽitel osvědčení odborné zpusobilosti geologa vydané MŽP podle vyhl. č. 20612001

Sb., o osvědčení zpťtsobilosti projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické práce
v oborech inŽen rská geologie a hydrogeoIogie

_ bude uveden ve smlouvě o dílo

d) 1x geodet
-VŠ
- min' 5 let praxe ve shodném oboru na shodné pozici
- drŽitel tl edního oprávnění pro ově ování v sledk zeměmě ičsk ch činnosti podle

$13 odst' 1 písm. c) zákona č' 20011994 Sb., o zeměmě ictví ve znění pozdějŠích
p edpisťt

- bude uveden ve smlouvě o dílo

ZpŮsob prokázánÍ:
Uchazeč prokáŽe splnění tohoto kvalifikačního p edpokladu p edloŽením čestného
prohlášení o organizační struktu e technického ty7mu, jehoŽ doporučen vzor tvorí p Ílohu
č.2.3 zadávací dokumentace, v němŽ budou uvedeny zadavatelem poŽadované osoby, jeŽ se
budou podílet na plnění ve ejné zakázky, vč. uvedení, v jakém právním vztahu jsou uvedené
osoby k osobě dodavatele'

Zadavatel poŽaduje, aby osoby, kter mi dodavatel prokáŽe splnění tohoto kvalifikačního
predpokladu, byly osobami, které se skutečně budou podílet na plnění verejné zakázky'
V p ípadě změny uvedenyich osob na základě vnějších objektivních p íčin v prťrběhu realizace
verejné zakázky musí b t daná osoba nahrazena osobou, která bude splriovat dané
poŽadavky na prokázánÍ kvalifikace, a toto splnění prokáŽe zadavateli zpťtsobem, jak byl
poŽadován v zadávací dokumentaci' Zadavatel musí tuto osobu písemně schválit.

Zadavatel dále poŽaduje, aby p ílohou tohoto čestného prohláŠení byly násIedujicí doklady,
znichŽ bude jednoznačně vypl vat splnění poŽadavkťt na praxi, zkušenosti a osobní
kvalifikaci člen t1imu:
. osvědčení o vzděláni a odborné kvalifikaci v še uvedenyich technikri
r Strukturovan profesni Životopis vyiše uveden ch technikri, které budou obsahovat

níŽe uvedené Údaje:
c jméno a príjmenítechnika
c nejvyšší dosaŽené vzdělání
o celková délka praxe a praxe v oblasti relevantní pozice na zakázce (počet let)
: prehled poŽadovaného počtu stavebních pracÍ' na nichŽ pracovník pracoval,

s uvedenÍm p esného názvu stavby, termínu realizace stavby a popisu p edmětu
p edmětného plnění vč. uvedeníjména a tel. kontaktu na zástupce objednatele stavby

o čestné prohlášenÍ o Úplnosti a správnosti Údaj uvedeny7ch v Životopisu
o datum podpisu technika

Unitender, S'r.o', Podzámčí 482162,710 00 ostrava 10



Unitender, s.r.o.
consulting a management
http ://www. u n ite nder. cz

Strana 16 (celkem 26)

o vlastnoruční podpis technika

SpInění v še uveden ch požadavkri na praxi, zkušenosti a osobní kvalifikaci musí
jednoznačně vypl1ivat z doloŽen ch dokladťr o vzdělání a Životopisťr ělenti t mu.

Bude-li dodavatel prokazovat splnění tohoto kvalifikačního predpokladu prost ednictvím
subdodavatele, nebo fyzické osoby, která není v zaměstnaneckém poměru ke zhotoviteli,
upozornuje zadavatel na to, Že ve smyslu ust. $ 51 odst. 4 písm. b) zákona VZ musí b t
součástí nabídky smlouva uzav ená mezi dodavatelem a subdodavatelem (v p ípadě fyzické
osoby prohlášení o spolupráci naVZ), z níŽ (něhož) bude vypl vat závazek, jak17m zprlsobem
se bude subdodavatel (fyzická osoba) podílet na plnění ve ejné zakázky ve smyslu splnění
daného kvalifikačního p ed pokladu.

8'5'3 D/e $ 56 odsť. 3 písm' f) zákona:

Technické kvalifikační p edpoklady dle $ 56 odst. 3 písm. f) zákona splní uchazeč, kter pro
realizaci ve ejné zakázky disponuje min.:

. za ízení pro bourání betonov ch konstrukcí

. za ízení pro beranění ocelov ch Štětovnic
o za ízení pro provádění svisl ch velkoprofilov ch vrtrlr o o 500 mm
. za Ízení pro prováděnízemních prací (v kop, náklad, odvoz)

ZpŮsob prokázání:
Uchazeč prokáŽe splnění tohoto technického kvalifikačního predpokladu p edloŽením
seznamu v še uvedenyich nástroju a provozních a technick ch zaízenÍ, kter mi dodavatel
disponuje pro realizaci ve ejné zakázky'

Bude-li dodavatel prokazovat splnění tohoto kvalifikaČnÍho p edpokladu prost ednictvím
subdodavatele, upozor uje zadavatel na to. Že ve smyslu ust. $ 51 odst' 4 písm. b) zákonaYZ
musí b t součástí nabídky smlouva uzav ená mezi dodavatelem a subdodavatelem, z nÍŽ
bude vypl vat závazek, jakyim zpusobem se bude subdodavatel podílet na plnění ve ejné
zakázky ve smysl u spl něn í daného kva l ifi kačn ího p ed poklad u.

Dodavatel doloŽí do své nabídky Seznam dokladri, kter mi prokazuje technické kvalifikačni
p edpoklady dle doporuěeného vzoru p ílohv ě. 2.4 Zadávaci dokumentace.

V tomto Seznamu ie dodavatel povinen uvést zejména:
- seznam stavebních prací s uvedením:

. p esn, název, p esné označení zakázky

. název dokladu

. objednatelzakázky

. doba realizace zakázky

. označeni (popis) služeb poskytnutyich dodavatelem (rekonstrukce nebo v stavba
spádového stupně nebo jezu zželezobetonové konstrukce vceně min. 15 mil. Kč
bez DPH, provedení opevněni zkamenného záhozu vceně min. 1,4 mil. Kč bez
DPH, provedenÍ opevnění z kamenné dIažby do betonu s vyspárovánim v ceně min'
0'8 mi!. Kč bez DPH' jímkováni nebo zakládáni pomocí stěn z ocelov ch štětovnic
v ceně min. 2 mil. Kě bez DPH, provedení svisl ch vrtan ch pilot v ceně min.
í50 tis. Kě bez DPH/stavba)

o ceIkové financni náklady zakázky v částce bez DPH
o finančni náklady jednotliv ch poŽadovany7ch stavebnich činností

- Seznam dalšich doklad podIe $ 56 odst' 3 písm. b), c) a t| zákona, kter mi dodavatel
prokazuje technické kvalifikační predpoklady

- u každého dokladu, kten7m dodavatel prokazuje technické kvalifikační p edpoklady je nutno
uvést:
o označeniosoby, která doklad vyhotovila
. datum vyhotovení dokladu

- V p ípadě prokazování kvalifikace podle $ 51 odst. 4 zákona:

Textová Část zadávací dokumentace
"ostravice Staré Město km 25.650, rekonstrukce spádového stupně"

Unitender, S' r.o. ' Podzám čí 482162. 71 0 00 ostrava 1 0



Unitender, s.r.o.
consulting a management
http ://www. u n ite nd e r. cz

Strana 17 (celkem 26)

o identifikaění daje subdodavatele, prostrednictvím kterého dodavatel prokazuje
kvalifikaci

. název a datum uzav ení smlouvy podle $ 51 odst' 4 pÍsm. b) zákona

. specifikaci technické kvalifikace, která je prokazována prost ednictvím subdodavatele
podpis seznamu osobou oprávněnou jednatjménem či za uchazeče

Pokud není dodavatel z objektivních dťtvodŮ schopen prokázat splnění technick ch kvalifikačních
p edpoklad zp sobem stanoven m, je oprávněn je prokázat ijin1imi rovnocenn mi doklady, pokud je
zadavatel z objektivních dťtvod neodmítne.

V p ípadě, Že podává nabÍdku více dodavatelťr společně' musÍ tyto p edpoklady prokázat všichni
dodavatelé společně.

V p ípadě' Že dodavatel není schopen prokázat splnění určité části kvalifikace poŽadované
zadavatelem v plném rozsahu, je oprávněn tuto část v chybějÍcím rozsahu prokázat prost ednictvím
subdodavatele.

8.6 D sledek nesplnění kvalifikace:

Zadavatel posoudí prokázání splněnÍ kvalifikace dodavatelu podle poŽadavk stanoven ch
v oznámení zadávacího ízenÍ.

Nesplní-li dodavatel kvalifikaci v plném rozsahu nebo nesplní-li povinnost stanovenou v ust. $
58, bude podle ust. $ 60 odst. 1 zákona vyloučen z Účasti v zadávacím ízení. Vyloučení
z Účasti v zadávacÍm ízení zadavatel dodavateli v souladu s ust. $ 60 odst. 2 bezodkladně
písemně oznámi s uvedením d vodu.

9. Zpťtsob zajištění plnění p edmětu ve ejné zakázky

V souladu s ust. $ 44 odst. 6 zákona uchazeČ v nabídce uvede v %, jakou část ve ejné
zakázky má v Úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelŮm. U těchto subdodavatel bude
uvedeno jméno společnosti, sídlo, identifikační číslo a specifikace prací - viz doporučen vzor
p Ílohy č. 5 zadávacÍdokumentace.

Vsouladu s $ 44 odst.6 zákona VZ si zadavatel vyhrazuje, Že níŽe uvedená ěást plněni
ve ejné zakázky nesmi b t plněna subdodavatelem:

so 01 Spádov stupe - Práce a dodávky HSV v následujícím rozsahu:
3 - Svislé a kompIetni konstrukce

so 02 Rybí p echod - Práce a dodávky HSV v následujícim rozsahu:
3 - Svislé a kompletní konstrukce

V p ípadě' Že uchazeč prokázal splnění části kvalifikace prost ednictvím subdodavatele, musí
tento subdodavatel i tomu odpovÍdající ěást plnění poskytovat a b t uveden v tomto
seznamu.

Dodavatel odpovídá za činnost sv ch subdodavatel[r tak, jako by dílo prováděl sám' Vybran
dodavatel je povinen zabezpečit ve sv ch subdodavatelsky7ch smlouvách splnění všech
povinností vyplyivajících zhotoviteli ze smlouvy o dílo'

V p ípadě, Že dodavatel prokazuje prost ednictvím subdodavatele splnění kvalifikace' je
dodavatel v takovém p ípadě povinen ve ejnému zadavateli p edloŽit doklady dle $ 51 odst. 4
písm. a) zákona - viz bod 8. zadávací dokumentace.

P edloŽen1i seznam subdodavatel je po celou dobu realizace díla bez schválení
zadavatelem (objednatelem) neměnn .

Textová část zadávací dokumentace Unitender. s.r.o., Podzáměí 482162.7'10 00 ostrava 10
"ostravice Staré Město km 25,650, rekonstrukce spádového stupně"



V případě' že dodavatel prokazuje prostřednictvím subdodavatele splnění kvalifikace,
změna tohoto subdodavatele v rámci plnění předmětu veřeiné zakázky je možná pouze
s výslovným souhIasem zadavatele. Takový subdodavatel můŽe být nahrazen pouze
subdodavateIem, ktený se prokáže stejnou nebo vyšší kvalifikací ve vztahu k předmětu
této smIouvy, jako subdodavatel původní.

V případě, Že uchazeč nemá v úmyslu zadat určitou ěást veřejné zakázky jiné osobě
(subdodavateli) doloŽí ve své nabídce písemné prohlášení, ve kterém tuto skutečnost
uvede.

Za jinou osobu (subdodavatele) je povaŽována kaŽdá jiná osoba, která neni
v pracovněprávním vztahu s uchazečem a bude se podílet na plnění veřejné zakázky,
nebo která má poskytnout dodavatel! k plnění veřejné zakázky určité věci ěi práva dle
$ 17 písm. i) zákona'

10. Hodnoticí kritéria pro zadáni veřejné zakázky

10.'1 Základní hodnotící kritérium pro zadání veřeiné zakázkv:

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti nabídky.

Dílčí hodnotící kritéria jsou řazena podle vÝznamu. který iim zadavatel přisuzuje:

Unitender, s.r.o.
consulting a management
http :/lwww. u n ite nde r. cz

Celková nabídková cen a bez DPH
Délka záruční doby V měsících

10.2 Zpťrsob hodnocení nabídek:

Strana 18 (celkem 26)

80%
20%

nejvhodnějŠí nabídka minimální hodnotu kritéria,
která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty

P ed hodnocením nabídek hodnotící komise posoudínabídkovéceny podle $77 zákona.

Pro hodnocení nabídek pouŽije hodnotící komise bodovacístupniciv rozsahu 0 aŽ'100. Každé
jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria p idělena bodová hodnota, která odráŽí Úspěšnost
p edmětné nabídky v rámci dílčího kritéria'

Pro číselně vyjád itelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria,
získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty
nabídky k hodnotě nejvhodnější nabídky'

Pro číselně vyjádritelná kritéria, pro která má
získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu,
nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.

Jednotliv1im dílčím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle jejich
d leŽitosti pro konkrétn i zadávací ízení tak, Že jejich součet je celkem 100.

Hodnocení nabídek provede hodnotícÍ komise tak' Že jednotlivá bodová ohodnocenÍ nabídek
dle dílčích kritérií vynásobÍ p ísluŠnou vahou daného kritéria. Na základě součtu vyislednyich
hodnot u jednotlivyich nabídek hodnotÍcí komise stanoví po adí Úspěšnosti jednotliv ch
nabídek tak, Že jako nejÚspěŠnější bude stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty'

V p ípadě rovnosti bodŮ se poradí nabídek hodnotí podle bod získan1ich v rámci hodnocení
dílčího kritéria Nabídková cena bez DPH.

10.3 Zp sob zpracování nabídkové cenv:
Predmětem hodnocení je celková nabídková cena bez DPH zpracovaná V Souladu s bodem
11 Podrobnych podmínek.

Textová část zadávací dokumentace
"ostravice Staré Město km 25,650, rekonstrukce spádového stupně"

Unitender. S.r.o.. PodzámČi 482162,7 1 0 00 ostrava 1 0



Unitender, s.r.o.
consulting a management
http ://www. u n ite nde r. cz

Strana 19 (celkem 26)

Pro čÍselně vyjád itelné kritérium - Celková nabídková cena bez DPH, pro které má
nejvhodnějŠí nabÍdka minimální hodnotu kritéria, zÍská hodnocená nabídka bodovou hodnotu,
která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.

10'4 Zpťrsob zpracování délkv záruční doby v měsÍcích:

Délka záruČní doby je stanovena v bodě 9' 1 obchodních podmínek - návrhu smlouvy o dílo.

Uchazeč uvede ve své nabídce v návrhu smlouvy o dílo v Ši délky záruční dobv na stavebnÍ
práce V

plynout dnem následujícím po p evzetí dÍla zadavatelem. Délku záruční doby doplnÍ uchazeč
také do Krycího listu nabídky'

Pro číselně vyjád itelné kritérium - Délka záruční doby v měsících, pro které má nejvhodnější
nabídka maximální hodnotu kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která
vznikne násobkem í00 a poměru hodnoty nabídky k hodnotě nejvhodnějšínabídky.

Nabídková cena

Zpťtsob zpracován í nabídkové ceny:

Nabídková cena bude zpracována podle zadávacÍ dokumentace (soupis prací je p ílohou č. 9
zadávací dokumentace) a oceněním prací' dodávek a sluŽeb v souladu s podmínkami ve ejné
zakázky a Zadáv ací doku mentací.

Uchazeč doloŽí nabÍdkovou cenu poloŽkov m rozpočtem (soupisem prací dle p ílohy č. 9 ZD)'
kter bude datován, orazítkován (pokud má uchazeč razÍtko) a oodepsán dodavatelem,
v listinné a elektronické (-.xls) podobě' Tento poloŽkov1i rozpočet bude obsahovat jednotkové
ceny prací, materiálŮ, v1irobkťt a sluŽeb uvedeni7ch v soupisu prací. Soupis pracíje členěn dle
bodu 3'1.1 této zadávací dokumentace' Vp ípadě rozporu mezi elektronickou a písemnou
formou platí písemná podoba nabídkové ceny.

Povinností uchazeče související s poloŽkov17mi rozpočty je zejména dodrŽet strukturu
a členění stavby na jednotlivé stavební objekty a dodrŽet obsahovou nápl v17kazu vyiměr. Pro
vztahvykazu v1iměr a poloŽkovyich rozpočtťr pak platí:

Jakyikoliv nesoulad mezi neoceněn m soupisem pracÍ dle zadávacldokumentace a soupisem
prací doloŽen;7m uchazečem v jeho nabídce (scházející poloŽky, scházející ocenění
poIoŽky, nulová oceněni poloŽek, nesprávná množství měrn1ich jednotek, doplnění
dalších poloŽek)je dŮvodem k vy azení nabídky ze zadávacího ízení.

Zadavatel upozortiuie uchazeče. aby p ed zpracováním nabídkové ceny podrobně
prostudoval zadavatelem p edloŽenou projektovou dokumentaci stavby a do nabídkové ceny
zahrnul veškeré poŽadavky zadavatele na ádné provedení díla z této dokumentace
vvpl}ivající.

Soupis prací p edloŽen zadavatelem obsahuje pro manipulaci s vytěŽenou zeminou'
pop ípadě s vybouran1imi hmotami poloŽky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro
vodorovn nebo svisl p esun hmot. Místo pro uloŽení vytěŽené zeminy (nenÍ-li zemina
umÍstěna do konstrukcí v rámci stavby) i místo pro uloŽení vybouran1ich hmot si zajišt'uje
uchazeč podle svého technologického plánu' Do nabÍdkové ceny pak musí uchazeč
zakalkulovat skutečné náklady podle skutečné odvozní vzdálenosti bez ohledu na to' jaká
vzdálenost je uvedena v popise poloŽky. TotéŽ se t ká vnitrostaveniŠtního p esunu stavebního
materiálu.

Pokud p i provádění stavebních prací, které jsou predmětem verejné zakázky, vznikne
pot eba uloŽení vytěŽené zeminy nebo vybourany7ch hmot a za toto uloŽeníje nezbytné hradit
p ísluŠné poplatky, je povinností uchazeče zakalkulovat do své nabídkové ceny i tyto poplatky,
a to bez ohledu na to, zda vykaz v1iměr obsahuje nebo neobsahuje poloŽku ,,poplatek za
skládku". Zadavatel v době sestavení vykazu v měr nezná a znát nemťrŽe, jak17 technologick

Textová část zadávací dokumentace
"ostravice Staré Město km 25.650, rekonstrukce spádového stupně"

minimální délce 60 měsícťr a maximální délce 240 měsícťt ' Záruční doba začÍná

'{.1 .

11 1

Unitender, S. r.o', Podzám čí 482162, 71 0 00 ostrava 1 0



Unltender, s.r.o.
consulting a management
http://www. u nitender. cz

Stra na 20 (celkem 26)

postup zhotovitel zvolí a jaké místo pro uloŽení zeminy nebo vybouran1ich hmot zajistí a
z tohoto dťrvodu nem Že p esně určit ani nutnost poplatku za uloŽení těchto hmot.

Jednotkové ceny uvedené uchazečem v poloŽkovém rozpočtu jsou cenami pevn17mi po celou
dobu realizace stavby v p ípadě, Že nenastanou podmÍnky pro moŽné p ekročenÍ ceny - viz
čl.7 a 8 návrhu smlouvy o dílo.

Pokud zadavatel up esní na základě Žádostí uchazečrlr nebo z vlastního rozhodnutí (ust. $ 49
odst' 1 _ 4 zákona) soupis prací formou doplněnÍ poloŽek soupisu prací nebo vyloučením
poloŽek soupisu prací, je uchazeč povinen tuto změnu oznámenou v zákonné lhťrtě zahrnout,
p Íp' vyjmout ze svy7ch poloŽkov1ich rozpočt . Tato změna se nepovaŽuje za porušení
podmínek zadávacího ízení. Uchazeč tyto změny zohlední ve své nabídce.

Nabídková cena bude zpracována a členěna - viz p íloha závazného návrhu smlouvy o dílo
(p íloha č' 7 ZD):
- bez DPH, samostatně DPH a cena včetně DPH
- bez DPH a cena včetně DPH za kaŽd1i stavební objekt či soupis

Nabídková cena bez DPH je cena konečná a nejv še p ípustná a musí obsahovat veŠkeré
náklady na splnění ve ejné zakázky, tj' veŠkeré náklady spojené s ripln m poskytnutím prací
včetně veŠker ch rizik a vlivťt během poskytování prací a zisk dodavatele.

11-2 P ekročení nabídkové cenv:

P ekročení nabídkové ceny je moŽné pouze za podmínek definovanyich v obchodních
podmínkách. Nabídková cena je Vymezena jako cena nejv Še p ípustná a jejÍ p ekročení je
moŽné jenza objektivních a nepredvídateln ch podmínek nezávisl17ch na dodavateli.

Zadavatel upozornuje uchazeče, Že bude dÚsledně trvat na dodrŽení sjednané ceny.
Uchazeči jsou povinni p i kalkulaci nabídkové ceny započítat do nabídkové ceny vŠechna
prípadná rizika vypl va1Ící z rozsahu a charakteru p edmětu verejné zakázky. Na jakákoliv
opomenutí, chyby či neodbornost pri sestavenÍ nabídkové ceny nemrlrŽe b1it v budoucnu brán
z etel.

Uchazeč je povinen do své nabÍdky doloŽit prohlášení o nabídkové ceně podepsané osobou
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče _ viz doporučen vzor p ílohy Č. 3 zadávací
dokumentace.

12. Požadavek na poskytnutijistoty a její prokázání a další záruky
12'1 Poskytnutí iistotv dle ust. $ 67 zákona:

Zadavatel poŽaduje' aby dodavatel k zajiŠtění plněnÍ sv ch povinností vypl vajících z Účasti
v zadávacím ízení poskytljistotu ve v ši 1.300.000,00 Kč. Jistotu poskytne dodavatel formou
sloŽení peněŽní částky na Účet zadavatele' bankovní záruky nebo formou pojištění záruky'

Pro poskytnutíjistoty formou sloŽení peněŽní Částky je stanoven Účet č. 27-5539160297lo1oo
vedenyi u KomerčnÍ banky, variabilní symbol lG dodavatele a specifick17 symbol'' 4947.
PeněŽní Částka odpovídající v ši jistoty musí byit p ipsána na učet zadavatele nejpozději
poslední pracovní den p edcházqící dni podání nabídky uchazeče. Uchazeč v p íloze č. 1
zadávací dokumentace uvede bankovní spojení a čÍslo ťrčtu, na které má b17t jistota sloŽená
formou peněŽnÍ částky vrácena.

BankovnÍ záruka musí obsahovat ustanovení o p ipadnutí jistoty zadavateli v souladu s $ 67
odst. 7 zákona. Dodavatel je povinen zajistit její platnost po celou dobu zadávací lhrlrty podle
$ 43 zákona. Pripadne-li poslední den lhŮty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem
zadávací lh ty nejblíŽe následující pracovní den'

V p ípadě' Že je jistota poskytnuta formou pojiŠtění záruky, pojistná smlouva musí b t
uzavŤena tak, Že pojiŠtěn17m je uchazeč a oprávněnou osobou, která má právo na pojistné
plnění, je zadavatel' Pojistitel vydá pojiŠtěnému písemné prohlášení obsahující závazek
vyplatit zadavateli za podmínek dle ust' $ 67 odst. 7 zákona pojistné plnění. Dodavatel je
povinen zajistit její platnost po celou dobu zadávací lhťlty podle $ 43 zákona' P ipadne-li

Textová Část zadávací dokumentace
"ostravice Staré Město km 25,650. rekonstrukce spádového stupně"

Unitender' s'r.o., PodzámČí 482162,710 00 ostrava 10



Unitender, s.r.o.
consulting a management
http.//www. u nitender. cz

Strana 21 (celkem 26)

poslední den zadávací lhťtty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhťrty nejblíŽe
následující pracovní den.

Do nabÍdky uchazeč doloŽí originál i edně ově enou kopii bankovní záruky nebo pojiŠtění
záruky. originál p ísluŠného dokumentu nebude opat en číslem stránky, bude vloŽen do
samostatné sloŽky, která bude pevně svázaná s nabídkou a ze které bude moŽno originál
dokumentu vyjmout' Úredne ově ená kopie dokumentu bude opat ena p íslušn m čišlem
stránky a bude pevně svázaná s nabídkou.

12.2 Poskytnutízáruk za závazkv ze smlouvy o dílo:

12.2.1 Bankovní záruka za dodrŽení smluvních podmínek, kvality a termín provedení díla
Zadavatel poŽaduje p edloŽení bankovní záruky k zajiŠtění těchto podmínek: zhotovitel
podstatny7m zpťtsobem neprovádí dílo v souladu s podmínkami této smlouvy, neplní termíny
provádění díla podle harmonogramu, nep edloŽí ádně a včas objednateli bankovní záruku za
ádné a včasné odstratiování závad po celou dobu záruČní lhťtty nebo neuhradí objednateli

nebo t etí straně zpťtsobenou Škodu či smluvní pokutu nebo jin peněŽit závazek, k němuŽ je
podle této smlouvy povinen, a to ve v ši 7.000.000,- Kč.
Požadavek zadavatele na bankovní záruku za dodrŽení smluvních podmínek, kvality a
termÍn provedení díla bude uchazeěem v zadávacím ízení splněn, i pokud uchazeě v
nabídce p edloží závaznlj p ísllb banky na vystavení bankovni záruky, ve prospěch
zadavatele jako neodvolatelné, bezpodmínečné a s plněním na prvnÍ vyŽádání oprávněného z
bankovní záruky, kter m bude zadavatel'Závazn p islib banky musí b t platn po ceIou
dobu zadávaci lhtity. V p ípadě, Že uchazeč predloŽil závazny p íslib banky a jeho nabídka
byla vybrána jako nejvyihodnějŠÍ, p edá zadavateli do podpisu smlouvy o dílo bankovní záruku
za iádné plnění činnosti na p edepsanou částku ve formě bezpodmínečné bankovní záruky
znějící ve prospěch zadavatele s plněním bez námitek a na základě první v' zvy. Právo ze
záruky je zadavatel oprávněn uplatnitv p ípadech, kdy uchazeč porušísvoji povinnost provést
dílo ádně a vČas, p ípadně kdy neodstraní jím zpťrsobenou vadu v době stanovené dle
ustanovenÍ uzav ené Smlouvy či neuhradí zadavateli vzniklou smluvní pokutu či zpťrsobenou
Škodu. Bankovní záruka bude platná po celou dobu plněníverejné zakázky.
Podrobnosti viz bod í6 písm. d) zadávací dokumentace a návrh SmIouvy o dílo ěl. 9.,
body 9.14. - 9. 26.

V prípadě, Že uchazeč bude poŽadovat vrácení originálu bankovnÍho p íslibu, doloŽí uchazeČ
do nabÍdky i Ú edně ově enou kopii bankovního p íslibu' originál dokumentu nebude opat en
čÍslem stránky, bude vloŽen do samostatné sloŽky, která bude pevně svázaná s nabídkou a
ze které bude moŽno originál dokumentu vyjmout. Úredne ověrená kopie dokumentu bude
opat ena p ísluŠn m čÍslem stránky a bude pevně svázaná s nabídkou.

12'2.2 Bankovní záruka za odstranění vad dila v záruění době
Zadavatel poŽaduje p edloŽení bankovní záruky za odstranění vad díla v záruční době.
Bankovní záruka slouŽíjako zajiŠtění ádného odstra ování závad zjištěn ch po dobu záručnj
lhťtty, protivadnému a pozdnímu odstranění závad event. jejich odmítnutía s tÍm souvisejícího
vzniku Škod na straně zadavatele, povinností k Úhradě smluvních pokut a dalších nezbytn ch
povinností. V še této bankovnÍ záruky činí 3.500.000,_ Kě. Uchazeč, jehoŽ nabídka bude
vybrána jako nejv hodnějŠí, predá zadavateli nejpozději p i p edání a prevzetí Stavby
bankovní záruku za ádné a včasné odstranění závad po dobu záruční lhťrty na p edepsanou
Částku ve formě bezpodmÍneČné bankovní záruky znějícÍ ve prospěch zadavatele s plněním
bez námitek a na základě první vyzvy' Právo ze záruky je zadavatel oprávněn uplatnit v
p ípadech' Že zhotovitel neodstraní oznámené záruč,ní vady v souladu s touto smlouvou nebo
nebude splnit své povinnosti vypl vající ze záruční doby nebo škodu zpťtsobenou v souvislosti
s v skytem záručn'l vady, nebo jin1i peněŽity závazek, k němuŽ je podle této smlouvy povinen.
Podrobnosti viz návrh Smlouvy o dílo čl. 9., body 9.14. - 9. 26.

Textová Část zadavací dokumentace
"ostravice Staré Město km 25,650, rekonstrukce spádového Stupně"

Unitender, S r.o., Podzám čí 482162, 710 00 ostrava 10



Unitender, s.r.o.
consulting a management
http ://www. u n itende r. cz

Strana 22 (celkem 26)

13. Prohlídka místa plnění

Prohlídka mÍsta plnění nebude organizována - mÍsto plněnÍje volně p Ístupné.

Zadavatel pouze upozor uje uchazeče, že v rámci reaIizace zakázky lze pro těžkou
techniku vyuŽit pouze p íjezd k levému b ehu eky ostravice - z ulice Ke Splavu. P l1ezd
k pravému b ehu od Starého Města (ulice Nademl nská) nesmi b t pro těŽkou techniku
v rámci realizace stavby využíván.

VeŠkeré informace o místě plnění verejné zakázky jsou uvedeny v projektové dokumentaci
stavby. P ípadné dalšÍ informace je moŽné získat v rámci dodatečn1ích informací k zadávacím
podmínkám u kontaktní osoby zadavatele.

14. obchodní podmínky

14.1 obchodní podmínky:

Zadavatel pro plnění p edmětné ve ejné zakázky stanovuje obchodní podmínky formou
Smlouvy o dílo.

14.2 Návrh smlouvy o dílo:

Dodavatel je povinen p edloŽit v nabídce návrh smlouvy o dÍlo dle prílohy č' 7 zadávací
dokumentace v písemné i elektronické podobě (formát *.doc).

Návrh smlouvy musí b t ze strany uchazeče podepsán statutárnÍm orgánem nebo osobou
p íslušně zmocněnou; originál nebo Ú edně ově ená kopie zmocnění musí b t v takovém
p ípadě součástí nabídky uchazeče. P edloŽení nepodepsaného textu smlouvy není
p edloŽením návrhu této smlouvy. Nabídka uchazeče se tak stává neÚplnou a zadavatel
vyloučí takového uchazeče z dalŠí Účasti v zadávacím ízení.
Uchazečem p edloŽen návrh smlouvy musí po obsahové i formálnÍ stránce bezv17hradně
odpovídat veŠker1im poŽadavkťrm uveden m v zadávacích podmínkách.
Návrh smlouvy rovněŽ musí akceptovat ustanovení obecně závazn ch právních p edpisťr,
které se vztahují na provádění p ísluŠné ve ejné zakázky.

Do návrhu smlouvy o dílo doplnÍ uchazeč tyto Údaie:

. odst. 1.2. - identifikačníÚdaje uchazeče
o odst' 2.1' - datum zpracování nabídky uchazeče. odst. 7.1. - cena díla
. odst. 9.1. -záruka v měsících
. odst. 9.26' - čÍslo tjčtu pro vrácenÍ smluvní kauce. odst. 20-3. - adresu pro korespondenci
. poslední strana - místo, datum' podpis a razítko na straně zhotovitele.. Prílohy a nedílné součásti Smlouvy o dílo:

Cenová Rekapitulace stavby
Cenová rekapitulace objektŮ stavby a soupisu pracÍ

V návrhu smlouvy mohou byit uchazečem doplriovány pouze udaje poŽadované zadavatelem,
text smlouvy nesmí b t ze strany uchazeče měněn. Jakákoli změna smluvních podmínek bude
p i posouzení nabídky dle $ 76 odst. 1 zákona povaŽována za nedodrŽení poŽadavkťl
zadavatele uveden ch v zadávacích podmÍnkách s následn m vy azenÍm nabídky'

V p ípadě rozporu mezi elektronickou a písemnou formou smlouvy o dílo platí písemná
podoba smlouvy.

Terminologie ve smlouvě o dÍlo určuje zadavatele slovem ,,objednatel'' a uchazeče slovem
,,zhotovitel".

Textová část zadávací dokumentace
"ostravice Staré Město km 25.650, rekonstrukce spádového stupně"

Unitender, S. r.o', Podzám Čí 482162, 71 0 00 ostrava 1 0



Unitender, s.r.o.
consulting a management
http ://www. u n itende r. cz

Stra na 23 (celkem 26)

14.3 Platebnípodmínky:

Zadav atel n ebude poskytovat zálohy'
Doba splatnosti da ovy7ch doklad bude stanovena na 30 kalendá ních dnťr od data
prokazatelného doručení datiového dokladu zadavateli.
Platby budou probíhat v1ihradně v CZK a rovněŽ veŠkeré cenové daje budou v této měně'
Zadavatel si vyhrazuje právo p eruŠit práce v p ípadě nedostatku finančních prost edkťr, a to
bez moŽnosti uplatnění sankcí a nárok[t na náhradu škody vťtči dodavateli.
Podrobnosti- viz návrh smlouvy o dílo - čl. 7.

15. PoŽadavky na zpracování a uspo ádání nabídky

15.1 obecné informace:

Nabídkou uchazeče se rozumí veškeré doklady poŽadované zákonem a touto zadávací
dokumentací' které je uchazeč povinen p edloŽit se stanoven m obsahem ve stanovené
formě a lhťttě'

a) Nabídku podá uchazeč písemně ve formátu 44 (neplatí nap ' pro harmonogram v stavby,
je-li vzadávací dokumentaci poŽadován), včeském jazyce, vjednom vyhotovení v
uzav ené obálce a v souladu s formálními, technick1imi a smluvními poŽadavky
zadavatele. NabÍdka musí b t podepsána uchazečem či statutárním orgánem uchazeče
v souladu se zpťtsobem podepisování za společnost uvedeném v obchodním rejstríku či
osobou zmocněnou k takovému konu (originál prÍsluŠné plné moci musí b17t v takovém
p ípadě součástÍ nabídky).

b) Zadavatel doporučuje, aby uchazeČ p edloŽil kompletní nabídku vedle listinné formy téŽ
v elektronické podobě ve formátu *.pdf na technickém nosiči dat (cD či DVD)'

c) V tisk bude ádně čiteln , bez Škrt a p episťt a bude obsahovat veškeré dokumenty
poŽadované Zadavatelem' zákonem nebo zadávací dokumentací'

d) Zadavatel doporučuje, aby jednotlivé listy nabídky by|y oČíslovány nep erušenou
vzestupnou číselnou adou a nabídka byla dostateČn1im zptlsobem zajištěna proti
manipulaci s jednotliv1imi listy provázáním jednotliv1ich listťr provázkem' jehoŽ voln konec
bude ukončen tak' aby bez násilného zásahu nebylo moŽno Žádny list volně vyjmout ani
vloŽit a aby bylo moŽno jednotlivé listy volně otáčet.

e) Uchazeč je povinen do své nabídky formou prohlášení podepsaného osobou oprávněnou
jednat jménem ěi za uchazeče uvést, Že se v plném rozsahu seznámil se zadávací
dokumentací, Že si p ed podáním nabídky vyjasnil veŠkerá sporná ustanovení a technické
nejasnosti a Že s podmínkami této zadávacÍ dokumentace ve ejné zakázky souhlasÍ a
respektuje je. Doporučen vzor prohláŠeníje p ílohou č. 4 zadávací dokumentace.

0 NabÍdka podaná společně více osobami musÍ obsahovat originál listiny podle $ 51 odst. 6
zákona' Tato listina musí b t podepsána oprávněnyimi osobami vŠech ÚČastníkťr společné
nabídky.

g) Uchazeč je povinen do své nabídky doloŽit doklady dle $ 68 odst. 3 zákona. Doporučen1i
vzor tvo í p ílohu č' 1.1 zadávací dokumentace' Má-li b}it p edmět ve ejné zakázky plněn
několika dodavateli společně a za tímto učelem podávají Či hodlají podat společnou
nabídku, je kaŽdy z dodavatelrir povinen p edloŽit v Še uvedené doklady.

h) Zadavatel doporučuje' aby jednotlivé části nabídky byly z etelně označeny p edělov17mi,
nejlépe barevnyimi listy.

i) Zadavatel doporučuje, aby pri zpracování nabídky uchazeč dodrŽel po adÍ dokumentr]t
specifikované v následujících bodech těchto podrobn ch podmínek a pouŽil p Ílohy těchto
podrobn;ich podmínek.

15'2 PoŽadavkv na obsah nabÍdky a uspo ádání nabídkv:

Za obsahovou Úplnost nabídky odpovídá vyihradně uchazeč - vllčet dokument obsaŽen
v následujících bodech slouŽí pouze pro usnadnění orientace uchazeče p i kompletaci
nabídky - pokud v tomto v čtu nebude uveden dokument, jehoŽ povinnost doloŽenÍ do

Textová Část zadávací dokumentace
"ostravice Staré Město km 25,650, rekonstrukce spádového stupně"

Unitender, S'r.o., PodzámČí 482162,710 00 ostrava 10



Unitender, s.r.o.
consulting a management
http ://www. u n ite nde r. cz

Stra na 24 (celkem 26)

nabÍdky by event. vyplyivala ze zadávacích podmínek nebo ze zákona, nemťrŽe se uchazeč
zbavit odpovědnostiza obsahovou neuplnost nabídky poukazem na tento v17čet dokumentťr.

15.2'1 obsah nabídky včetně prohlášenÍ o počtu listťt (doporučená součásÍ nabídky)

15'2.2 Krycí list nabídky uchazeče

V p ípadě právnické osoby budou vyplněny ridaje o uchazeči:
- obchodníjméno nebo název
- sídlo
- právníforma
- lc a DlČ, byla-li p idělena
- jméno a p íjmení statutárního orgánu nebo jeho člen , prípadně jiné fyzické osoby

oprávněné jednat jménem této právnické osoby
- fakultativně Údaj o zápisu do obch' rejst Íku nebo jiné evidence' ridaj o jednání právnické

osoby, pop . Údaje o organizační sloŽce právnické osoby

V p ípadě fyzické osoby budou vyplněny Údaje o uchazeči:
- jméno' p íjmení, p íp. obchodnÍfirma
- datum narození
- bydliŠtě, p íp' místo podnikání, je-liodliŠné od bydliště
- lČ a DlČ, byla-li p idělena

. Budou vyplněny všechny dalŠí daje dle poŽadavkŮ zadavatele.

15'2'2'1 originál listiny podle $ 57 odsť. 6 zákona
- v p ípadě, Že nabídku podává více osob společně

15.2'3 PIná moc k podepisování

podepisuje_li za uchazeče osoba oprávněná k zastupování uchazeče na
základě plné moci, p edloŽí v nabídce uchazeč plnou moc v jednom
vyhotovení v originále nebo rj edně ově ené kopii' Z plné moci musí b1it
zrejmé, k jakyim konkrétním rjkonťrm je osoba oprávněná kzastupování
uchazeče zmocněna a platnost této plné moci'

15'2-4 Seznamy a prohlášeni uchazeče d/e $ 68 zákona - viz doporučen1i vzor prílohy č. 1 '1 zD

1 5.2. 5 Prokázání kvalifikace
- základní kvalifikační predpoklady v Členění dle bodu 8.2 zD + doporučen

vzor p ílohy č. 2 zD
- profesní kvalifikační predpoklady v členění podle bodu 8'3 ZD +

doporučen1i vzor p ílohy č.2'1 zD
- ekonomická a finanční zp sobilost dle bodu B.4 zD - doporučen vzor

p ílohy č. 2.2 zD
- technické kvalifikační p edpoklady v členěnÍ podle bodu 8.5 zÚ +

doporučen1i vzor p ílohy č. 2.3 a 2.4 zD

15.2.5.1 Smlouvy se subdodavateli podle $ 5í odsÍ. 4 zákona + splnění zákl' kvatifikačnÍho
p edpokladu podle ust. $ 53 odsÍ. 1 písm. j) a profesnÍho kvalifikačního p edpokladu
podle $ 54 písm' a) zákona

- v p ípadech, Že uchazeč prokazuje splnění určité části kvalifikace
prost ednictvím subdodavatele

- za adit za p íslušnou část prokazované kvalifikace

15'2'6 Návrh smlouvy o dÍIo v listinné i elektronické podobě' kten obsahuje:
viz bod 14.2 ZD

Textová část zadávací dokumentace Unitender. s.r.o., Podzámči 482162,710 00 ostrava 10
"ostravice Staré Město km 25.650, rekonstrukce spádoVého stupně"



U nitender, s.r.o.
consulting a management
http ://www. u n ite nde r. cz

Strana 25 (celkem 26)

15.2'7 Casov a finanční harmonogram plnění predmětu ve ejné zakázky dle bodu 7.4 zD

15'2.8 Nabídková cena doložená položkovym rozpoětem (soupisem prací dle p ílohy č.9 zD),
kteryi bude datován, orazítkován (pokud má uchazeč razítko) a podepsán dodavatelem - viz
bod 11 .1 zadávací dokumentace

15.2.9 Prohlášení o ceně - viz doporučen vzor prÍlohy č. 3 zadávací dokumentace

15-2.10Prohlášení o seznámení se zadávací dokumentací - viz doporučen1i vzor p ílohy č. 4
zadávací dokumentace

15.2.11 Seznam subdodavatelťl uchazeče _ viz doporučen1i vzor prílohy č. 5 zadávacÍ dokumentace

15'2'12Čestné prohtášenÍ o'pravdivosti udajŮ - viz doporuČen vzor p ílohy ě.6 zadávací
dokumentace

15.2.13 originál bankovní záruky _ jistoty (pojištěnÍ záruky)

15.2.14 Úredně ově ená kopie bankovní záruky - jistoty (pojištění záruky)

15.2.15 Kopie dokladu o poskytnutÍ peněžnÍ jistoty

15.2.16 CD s těmito dokumenty:
- kompletní nabídka uchazeěe ve formátu -.pdf (dokument ve formátu Adobe Acrobat

Reader@)
- návrh smlouvy o dílo dle p Ílohy č' 7 zD ve formátu *.doc

- oceněn soupis prací dle p ílohy č. 9 zD ve formátu *.xls

15.2'17 ostatní doklady a p ílohy

16. Dalši podmínky zakázky

a) zadavatel si vyhrazuje právo ověrit si informace uvedené uchazeči v nabídkách
b) zadavatel si vyhrazuje právo, aby uchazeč, se kter m má b t podle $ 82 zákona uzav ena

smlouva, predloŽil p ed podpisem smlouvy zadavateli originály nebo Ú . ově ené kopie
doklad , kter mi tento uchazeč ve své nabídce prokázal splnění kvalifikace; nesplnění
této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzav ení smlouvy ve smyslu
ustanovenÍ $ 82 odst. 4 zákona

c) zadavatel poŽaduje, aby uchazeč, se kteryim má b1it podle $ 82 zákona uzav ena
smlouva, predloŽil nejpozději pri p evzetí staveniŠtě zadavateli pojistnou smlouvu dle
bodu 5.7'4 a 5.7.5 zadávací dokumentace v originále či u ' ověrené kopii;

d) zadavatel poŽaduje' aby uchazeč, se kter57m má b t podle $ 82 zákona uzavrena
smlouva, p edloŽil nejpozději v den predcházejícÍ dni oboustranného podpisu smlouvy
zadavateli originál bankovní záruky za dodrŽení smluvnich podmínek, kvality a
terminŮ provedení dila dle bodu 12.2.1 zadávací dokumentace; nesplnění této
povinnosti se povaŽuje za neposkytnutí součinnosti k uzav ení smlouvy ve smyslu
ustanovení $ 82 odst. 4 zákona

e) zadavatel si vyhrazuje právo dodateČně změnit, up esnit či doplnit zadávací podmÍnky
f) uchazeč ponese vŠechny náklady související s prípravou a podáním své nabídky a

zadavatel nebude mít v Žádném p ípadě odpovědnost za tyto náklady, bez ohledu na
provedenÍ a v;isledky zadávacího rízenÍ

g) pokud jsou v technické specifikaci obsaŽeny poŽadavky nebo odkazy na jednotlivá
obchodní jména, zvláštní označení podniku, zvláštní označení v robk[r, vyikon[r anebo
obchodních materiál , která platí pro určityi podnik nebo organizačnÍ jednotku

Textová Část zadávací dokumentace
''ostravice Staré Město km 25.650, rekonstrukce Spádového Stupně"

Unitender. S r.o', Podzámčí 482162,710 00 ostrava 10



Unitender, s.r.o.
consulting a management
http ://www. u n ite nder. cz

Strana 26 (celkem 26)

za p Íznačné, popr. patenty a uŽitné vzory, jsou uvedeny pouze pro up esnění a p iblíŽení
technick ch parametrÚ a zadavatel umoŽ uje pouŽití i kvalitativně a technicky obdobného
eŠení

Ve Fr1idku-MÍstku dne 21' 1. 2015

P.l g'aťrÍ fuÍy. rlátn í T,+ciii'k !

i-ro1Wn&OVO .,) j.; , .i.
73g ol l!ÝlIK rul l9IEK 

i\

lng. lvana MusáIková
reditel záVodu Fr dek - Místek

Textová část zadávací dokumentace Unitender, s'r.o', Podzámči 482162' 710 00 ostrava í0
"ostravice Staré Město km 25,650' rekonstrukce spádového stupně"


		2015-01-26T10:29:12+0100
	Ing. Kateřina Illková Lhotská




